[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __17.09.2013 года.                                                               № __316__
	О внесении изменений   в Постановление Главы Шегарского района от 28.03.2012г.  №70 «Об утверждении состава районной комиссии по обеспечению  безопасности  дорожного  движения»,

          В целях совершенствования работы  районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, в качестве члена  комиссии – Гребнева Сергея Юрьевича – Ведущего специалиста Главного Государственного инженера – инспектора  по Шегарскому району Инспекции Государственного  технического  надзора Томской области (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (Е.Б.Богданов).
Глава Шегарского района

                               В.Г.  Емельянов

В.В.Иванов

8 (38-247) 2-23-61